
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 

Interní auditor jakosti ISO 9001:2000 
 

11.-12.10.2007 
 
 

Uzávěrka přihlášek je 1.10.2007 
 

Místo konání:  TÜV SÜD Czech s.r.o., 
Novodvorská 994, Praha 4, 
školicí sál v přízemí 

 

Jméno a příjmení, titul 
 
………………………………………………………………… 
 
Datum narození……………………………………………… 
  
Zaměstnavatel (adresa, PSČ)……………………………… 
 
…………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………. 
 
IČ………………………………………………………………. 
 
DIČ…………………………………………………………….. 
 
Kontaktní telefon……………………………………………… 
 
e-mail…………………………………………………………… 
 
Datum…………………………………………………………… 
 
 
Podpis………………………………………………………… 
 

ZPŮSOB PLATBY: 
 

v hotovosti na místě  x  zálohovou fakturou 
(nehodící se škrtněte) 

 

 
 
 
Cena: 7.200,- (bez DPH) 
Sleva 10% pro 5 a více účastníků z jedné 
organizace.                
V ceně jsou zahrnuty náklady na organizaci školení, 
občerstvení a studijní materiály.  

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY: 

Účastníci obdrží  Osvědčení o účasti. Předpokládaný 
závěr školení je v 16 hodin, v závislosti na počtu 
dotazů a délce diskuse v závěru odpoledních bloků. 

MOŽNOSTI UBYTOVÁNÍ: 

Nabídku vhodných ubytovacích zařízení v  Praze 
najdete v dopravních informacích firmy TÜV SÜD 
Czech s.r.o., které Vám zašleme nebo je najdete na 
www.tuvcz.cz /školení. Pro případné dotazy jsme rádi 
k dispozici na uvedených kontaktech.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Přihlášku zašlete poštou , faxem, e-mailem 
 

TÜV SÜD Czech s.r.o., 
Novodvorská 994, 142 21 

Praha 4 
 

fax: 239 046 815 
tel.: 239 046 808 
tel.: 239 046 814 

 
skoleni@tuv-sud.cz 

 
Po obdržení Vaší závazné přihlášky Vás vyrozumíme 
 e-mailem. 
 

 

 
 Management 

 
 

„Interní auditor jakosti  
ISO 9001:2000“  

 
 
 

 
 

 Praha,11.-12.10. 2007  

 
 
 
 
 
TÜV SÜD Czech s.r.o. 



 

CO VÁM ŠKOLENÍ PŘINESE: 

• Znalosti potřebné pro zavádění a udržování 
systémů jakosti.  

• Návod pro řízení programu auditů, postupy a 
zásady při provádění interních auditů podle 
ISO 19011:2003 a požadavků QMS .  

• Osvědčení – doklad o prokázané způsobilosti 
k provádění interních auditů nebo auditů 
druhou stranou (u dodavatelů) v systémů 
ČSN EN ISO 9001. 

• Základní studijní materiál, který umožní vrátit 
se a oživit si klíčové body v dané 
problematice  i v budoucnosti. 

• Dozvíte se, jaké zkušenosti se zavedením a 
udržováním QMS mají zaměstnanci jiných 
organizací. 

• Získáte možnost konzultovat problematiku  
s odborníkem z praxe. 

KOMU TOTO ŠKOLENÍ DOPORUČUJEME: 

• Manažerům a interním auditorům v průmyslu 
i službách, kteří mají provádět interní audity 
systémů jakosti, kteří zavádějí nebo se podílí 
na zavádění QMS. 

• Všem zájemcům, kteří si chtějí prohloubit 
znalosti týkající QMS a jejich aplikace 
v praxi.  

• Všem, kteří se podílejí  na zavádění a 
udržování QMS a  chtějí si zvýšit svou 
kvalifikaci a získat základy pro svůj profesní 
rozvoj. 

• Zaměstnancům organizací, kteří potřebují 
získat znalosti a dovednosti pro provádění 
auditů u dodavatelů. 

• Pracovníkům poradenských organizací 
provádějícím interní audity v rámci 
poradenské činnosti. 

    

 

PROGRAM ŠKOLENÍ: 

11.10.2007 – JAKOST DLE ISO 9001 
08:30-09:00 Prezence 

• Požadavky ČSN EN ISO 9001:2001, čl. 4, 5, 
6, 7, 8 normy: 
 Politika jakosti, systém jakosti 
 Odpovědnost managementu 
 Management zdrojů  
 realizace produktu 
 měření, analýza, zlepšování 

12.2007 – TECHNIKY AUDITOVÁNÍ 
08:30 Zahájení 

• Význam a potřeba auditování systémů 
managementu interními auditory. Norma pro 
auditování, druhy auditů a jejich základní 
charakteristiky 

• Plánování a příprava interního auditu dle 
ČSN EN ISO 19011:2003 

• Průběh interního auditu a jeho 
dokumentování v souladu s ČSN EN ISO 
19011 

• Kvalifikace interních auditorů, komunikace 
během auditu 

• Základy psychologie pro interního auditora, 
osobní prezentace, motivace dospělých 
v procesu prověřování 

• Praktická cvičení 
• Test, diskuze 

 
 
 
LEKTOR:  
   Taťána Tesárková – poradenství QMS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     www.tuvcz.cz 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 TÜV SÜD Czech s.r.o., školicí středisko 
 

Novodvorská 994 
 Praha 4 
 Tel. 239 046 808 
 Fax. 239 046 815 

   


